

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/chicco-szczoteczka-treningowa-do-dziasel-na-zabkowanie-po-4-miesiacu-szczoteczka-do-mycia-zebow-po-6-miesiacu-p-36778.html>



CHICCO szczoteczka treningowa do dziąseł na ząbkowanie po 4 miesiącu + szczoteczka do mycia zębów po 6 miesiącu

Cena	24,30 zł
Numer katalogowy	Zestaw szczoteczek 696100
Producent	Chicco

Opis produktu

CHICCO szczoteczka do dziąseł na ząbkowanie treningowa po 4 miesiącu - 1 sztuka:

Szczoteczka posiada małą, zaokrągloną główkę z masującymi wypustkami z bardzo miękkiej gumy oraz ergonomiczny, antypoślizgowy uchwyt. Przynosi ulgę dziąsłom dziecka w okresie ząbkowania. Przyzwyczajają je także do codziennego dbania o higienę jamy ustnej, ponieważ ma kształt zwykłej szczoteczki do zębów. Idealna, kiedy dziecko odczuwa rosnącą potrzebę gryzienia. Wyposażona jest w osłonkę, która zapewnia bezpieczne korzystanie ze szczoteczki i utrzymuje ją w bezpiecznej odległości od tylnej ściany jamy ustnej dziecka.

Szczoteczka przeznaczona jest dla dzieci po 4. miesiącu życia.

Produkt nie jest zabawką i powinien być stosowany wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej.

Produkt należy regularnie sprawdzać i wymieniać przy pierwszych oznakach zużycia lub uszkodzenia.

Przed i po użyciu należy przemyć produkt gorącą wodą.

Nie sterylizować.

CHICCO szczoteczka do mycia zębów po 6 miesiącu - 1 sztuka:

Szczoteczka do mycia zębów Chicco posiada małą, zaokrągloną główkę idealną dla małych dzieci, wąską szyjkę, aby dotrzeć do najbardziej oddalonych miejsc w buzi dziecka oraz ergonomiczną rączkę z miękkim uchwytem ozdobioną zabawnymi grafikami. Bardzo miękkie, zwężane włókna delikatnie czyszczą dziąsła i pierwsze zęby dziecka. Wszystko po to, aby dbać i czyścić dziecięce zęby i dziąsła w najdelikatniejszy sposób.

Szczoteczka jest odpowiednia dla dzieci po 6 miesiącu życia.

Cechy produktu:

- bardzo miękkie włosie,
- mała zaokrąglona główka, idealną dla małych dzieci,
- ergonomiczna rączka z miękkim, antypoślizgowym uchwytem.